



גיליון 75

פרשת תצוה



"ואתה הקרב אליך את אהרן אחיך ואת בניו אתו מתוך בני ישראל לכהנו לי"

מדרש רבה :

בשעה שירד משה מסיני וראה ישראל באותו מעשה [חטא העגל], הביט באהרן והיה מקוּש עליו בקורנם [בפטיש, על מנת לתקן אותם] והוא לא נתפון אלא לעבכם עד שירד משה, ומשה היה סבור שהיה אהרן שתף עִמָּהוּ, והיה בלבו עליו, אמר לו הקדוש ברוך הוא, משה, יודע אני פִּגְנָתוֹ שֶׁל אֶהְרֹן הַיָּאֵד הַיְתֵה לְמוֹכָה, מִשָּׁל לְבָן מַלְכִים שְׁזָחָה דַעְתּוֹ עָלָיו וְנָטַל אֶת הַצְפוּרָן [עט הפירה] לְהַתֵּר [לעשות מנהרה מתחת ל]בֵּית אָבִיו, אָמַר לוֹ פְּדָגוֹגוֹ אֵל תִּנְעַע עֲצֻמָּךְ תָּן לִי וְאֲנִי אֶחְתֵּר, הִצִּיץ הַמֶּלֶךְ עָלָיו וְאָמַר לוֹ יוֹדֵעַ אֲנִי הַיָּאֵד הַיְתֵה פְּגִנְתָּךְ [כי אתה התכוונת לעכב אותו...], הִיָּדָה אֲנִי מְשַׁלֵּיט בְּרִיָּה עַל פְּלִטִין [ארמון] שְׁלִי אֵלָא אֶתְהָ. כִּךְ בְּשַׁעָה שְׁאֲמָרוּ יִשְׂרָאֵל לְאֶהְרֹן קוּם עֲשֵׂה לָנוּ אֱלֹהִים, אָמַר לָהֶם "פְּרָקוּ נְזִמֵי הַזָּהָב" אָמַר לָהֶם אֲנִי כֹהֵן, אֲנִי אֶעֱשֶׂה אוֹתוֹ וּמְקַרִּיב לְפָנָיו, וְהוּא לֹא נִתְעַסַּק אֵלָא לְעַבְבָן עַד שְׁיִבּוּא מִשָּׁה. אָמַר לוֹ הַקְּדוֹשׁ בְּרוּךְ הוּא אֶהְרֹן יוֹדֵעַ אֲנִי הַיָּאֵד הַיְתֵה פְּגִנְתָּךְ, הִיָּדָה אֲנִי מְשַׁלֵּיט עַל קְרִבְנֹתֶיךָ שֶׁל בְּנֵי אֶלָא אֶתְהָ, שְׁנַאָמַר: "וְאֶתְהָ הַקְּרַב אֵלָיִךְ"

נו, אז כשאני רואה את גוטמן עכשיו עושה מעשה לא תקין, אני יכול לפסוק אם זה נכון או לא??? אם משה לא הבין את כוונת אחיו, אנחנו מסתבר גם לא יכולים!!!

כשהייתי ילד נסעתי פעם עם קרוב משפחה באוטובוס, לפנינו ישבה אישה מבוגרת לא דתיה שישבה ברוגע והביטה בחלון!! טוב, האוטובוס נוסע עם חלונות סגורים כי היה יום סגריר והכול הולך על מי מנוחות. פתאום קם הקרוב משפחה שלי שישב לידי והתכופף קדימה לעבר החלון שליד האישה ופתח אותו! רוח קרירה החלה לנשב והאוויר הקר פריץ לאוטובוס. אני לא הבנתי, ויותר נכון לא שמתי לב והנסיעה המשיכה בשמחה ובששון!

קרובי לפתע לחש לי באוזן כמה מילים מעניינות שהבהירו לי פשר מעשהו המוזר!

"שים לב" – הוא אמר לי, האישה מלפנינו ישבה ללא כיסוי ראש... מה קרה אחרי שפתחתי את החלון...? היא הוציאה מכיסה כיסוי ראש ושמה מיד להגן מהרוח! תסכים או לא תסכים זה עם זה, אבל מה אתה לומד מזה? לעולם לא תדע כוונות בני אדם!!! לפעמים תתפלא מאוד כשתבין כמה כוונות לשם שמים נמצאים מסביבנו!!!

שבת שלום!!